
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 570

Data da emissão do comprovante: 28/01/2025 19:12:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2019

N° do Processo: 48352018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2019 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/05/2019 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRÔNICOS E MÓVEIS
PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º 12389.301000/1180-04 –
MINISTÉRIO DA SAÚDE.
Resumo:
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRÔNICOS E MÓVEIS
PARA A SECRETARIA DE SAÚDE E BEM ESTAR - PROPOSTA N.º 12389.301000/1180-04 –
MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/05/2019 00:00:00 ANEXOS Baixar

29/05/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/570/pdestinado-a-aquisicao-de-equipamentos-de-informatica-eletronicos-e-moveis-para-a-secretaria-de-saude-e-bem-estar-proposta-nordm-123893010001180-04-ndash-ministerio-da-saudep-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/150858a6229ade6e6012e269feef2547.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7e935f895e146c7a8ac41ae314a57d4.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77127570d8f05266458b1796130a7c44.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
75/2019 MULTRI ... 14/06/2019 14/06/2020 R$ 1.285,00 Visualizar

71/2019 CLEBER ... 14/06/2019 14/06/2020 R$ 890,00 Visualizar

72/2019 COTITEC... 14/06/2019 14/06/2020 R$ 1.030,00 Visualizar

73/2019 LASER T... 14/06/2019 14/06/2020 R$ 3.760,00 Visualizar

76/2019 TEMPERC... 14/06/2019 14/06/2020 R$ 14.310,00 Visualizar

74/2019 LETTECH... 14/06/2019 14/06/2020 R$ 19.800,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
48352018 362019 Pregão Presencial 13/06/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/493
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/504
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/505
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/506
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/508
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/507
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/0c6f8cec4ddd7b7198320c61b8c350d2.pdf

